

भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग /Government of India, Department of Space  
यू.आर. राव उपग्रह केन्द्र (यू.आर.एस.सी.)/ U R Rao Satellite Centre [URSC]  
(पूर्व में इसरो उपग्रह केन्द्र/ (Formerly known as ISRO Satellite Centre)  
एच.ए.एल. एयरपोर्ट रोड, विमानपुरा पोस्ट,  
HAL Airport Road, Vimanapura Post,  
बेंगलूरु/Bengaluru - 560 017  
भारत/India



यू.आर. एस. सी. सार्वजनिक निविदा सूचना URSC/PUBLIC TENDER NOTICE No:E-04\_26-27 24.07.2026

**विषय/Sub:** लोक निविदा जमा करने की तिथि के विस्तार के लिए शुद्धिपत्र-I के बारे में  
Corrigendum -I for Extension of Public Tender (PT) Submission Date - Reg.

Ref: URSC/CE/IS2025001807-01 dated 03.07.2026

\*\*\*

दिनांक 29.07.2026 को 13:00 बजे बोली प्रस्तुतीकरण जमा के संबंध में दिनांक 03.07.2026 को प्रेषित उपरोक्त लोक निविदा के संदर्भ में सभी इच्छुक बोलीकर्ता/ प्रतिभागीगण से अनुरोध है कि निम्नानुसार परिवर्तन को नोट करें।

This has reference to the above Public Tender (PT) floated on 03.07.2026 with due date on 24.07.2026 at 14:00 hrs. All prospective bidders/participants are requested to note the following changes as indicated below:

| क्रमसंख्या<br>Sl. No. | कार्यक्रम/Events                  | के स्थान पर/In place of | इस तरह पढ़ा जाए/<br>To be read as |
|-----------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------------------|
| 1                     | लोक निविदा जमा करने की अंतिम तिथि | 24.07.2026; 14:00 बजे   | 10.08.2026; 14:00 बजे             |
|                       | Last date for submission of PT    | 24.07.2026; 14:00 Hrs   | 10.08.2026; 14:00 Hrs             |
| 2                     | लोक निविदा खुलने की तिथि          | 24.07.2026; 14:30 बजे   | 10.08.2026; 14:30 बजे             |
|                       | Opening date of PT                | 24.07.2026; 14:30 Hrs   | 10.08.2026; 14:30 Hrs             |

अन्य सभी नियम व शर्तें लोक निविदा के अनुसार अपरिवर्तित रहेंगे।

All other terms & conditions remains unchanged as per the Public Tender.

[Sd]

व. प्रधान, क्रय व भंडार /Sr. Head, Purchase & Stores